非正常户公告

克税 税告 〔2024〕 9 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 四 月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150425099175395U
	克什克腾旗森淼投资咨询有限公司
	马志峰
	居民身份证
	150425********0018
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇
	2024-03-01
	2024-04-01

	2
	93150425MA0PQHQK79
	克什克腾旗玛拉沁艾力养殖专业合作社
	巴音吉日嘎拉
	居民身份证
	150425********5811
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗达来诺日镇托力嘎查
	2024-03-01
	2024-04-01

	3
	N2150425MF3298249A
	克什克腾旗巴彦查干苏木乌宝力格嘎查股份经济合作社
	希呼日
	居民身份证
	150425********6156
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗巴彦查干苏木乌宝力格嘎查
	2024-03-01
	2024-04-01

	4
	N2150425MF25351694
	克什克腾旗同兴镇同兴村股份经济合作社
	张成武
	居民身份证
	150425********1770
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗同兴镇同兴村
	2024-03-01
	2024-04-01